АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2019 № 835

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 13.02.2017 № 120

В целях актуализации  муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 13.02.2017 № 120 (в редакции от 18.09.2017 № 691, от 19.02.2018

№ 92, от 09.10.2018 № 769, от 21.06.2019 № 478) «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешения на предоставление земельного участка под непосредственное

захоронение на муниципальных общественных кладбищах № 1, № 2, № 3 на

территории городского округа Стрежевой»:

- пункт 3 постановления изложить в редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа

Стрежевой.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа

Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа                                           В.В. Дениченко

consultantplus://offline/ref=6FF3534A53DD80DFC62B02622AEE327B169D50156CE3474D09B1F5863EB94530DADC8E634D752D90EECD01EB3185BD2816F001D50B64627EFE1AB547vESCK
consultantplus://offline/ref=6FF3534A53DD80DFC62B02622AEE327B169D50156CE34C4001B0F5863EB94530DADC8E634D752D90EECD01EB3185BD2816F001D50B64627EFE1AB547vESCK